
             

 

CONVOCAÇÃO 

 

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 01/2022 
 

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – 

AGEVAP - Filial Governador Valadares-MG, considerando a Homologação do Processo de 

Recrutamento e Seleção de Pessoal nº 01/2022 para a contratação de profissionais para 

os cargos de Analista Administrativo e Auxiliar Administrativo convoca a profissional do 

cadastro reserva para apresentação da documentação exigida no Edital do referido 

Processo de Seleção até o dia 13 de julho de 2022. 

 

 

RELAÇÃO DE CONVOCADO: 

 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO                                                                                      

Classificação 
Número de 
Inscrição 

Candidata Resultado Final 

9 456 Rosângela Souza de Morais 83,50 

 

 

 

Governador Valadares, 08 de julho de 2022. 

 

 
 

(Assinado eletronicamente) 
ANDRÉ LUÍS DE PAULA MARQUES 

Diretor-Presidente – AGEVAP 
Filial Governador Valadares-MG 

Documento assinado eletronicamente por:  André Luis de Paula Marques
A autenticidade deste documento protocolo A7C385-08072022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=A7C385-08072022


